OFICIO GP. Nº. 185/2009

Botucatu, 19 de março de 2009.

Prezados Freis,

Encaminho a Vossas Reverendíssimas cópia anexa do Requerimento nº. 212/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

Aos Reverendíssimos

FREIS CAPUCHINHOS

Igreja Nossa Senhora de Lourdes

Botucatu - SP